професионалната квалификация на експерта и липсата на данни за заинтересованост от изхода на 
делото. 
Въз основа на събрания доказателствен материал съдът установява следното:
По т.    6 от решението УО на ОПРР 2014 - 2020 – относно ФСМП Т.:
Отказана е  верификация и плащане на разходи в размер на 89 396,82 лв.  (осемдесет и девет 
хиляди триста деветдесет и шест лв. и 82 cт.), отчетени в окончателно искане за плащане, поради 
липса на предвидените в чл. 57, ал. 1, т. 3 от ЗУСЕФСУ условия, във връзка с чл. 82, ал. 1, т. 6 и  
чл. 84 от Общите условия към сключения на 23.10.2018 г. АДБФП № B.-4.001-0001-С04 между

[...]

няма как да се докаже дали монтажът е извършен към 17.06.2024 г. (крайната дата за представяне 
на доказателства за отстраняване на несъответствията по същите).
По т. 10 от решението на УО на ОПРР 2014-2020 - ФСМП Лозница:
Не е верифицирана сума за разходи в размер на 17520,48 лв. (седемнадесет хиляди петстотин и 
двадесет лв. и 48 cт.), отчетени в искане за плащане, поради липса на предвидените в чл. 57, ал. 1,  
т. 3 от ЗУСЕФСУ (ред. ДВ бр.39 от 27 Май 2022 г., приложима на основание съгласно пар. 70 от 
ЗИД на ЗУСЕСИФ) условия, във връзка с чл. 82, ал. 1,  т.  6 и чл.

[...]

като  сред  тях  са  доставка  и  монтаж  на  екстериорна  витрина  с  вградена  двукрилна  врата, 
доставка и монтаж на осветително тяло – 2 броя.
По т. 12 от решението на УО на ОПРР - ФСМП К.:
Не е извършена верификация и плащане на разходи в размер на 8 792,26 лв. (осем хиляди 
седемстотин деветдесет и два лв. и 26 cт.),  отчетени в искане за плащане, поради липса на 
предвидените в чл. 57, ал. 1, т. 3 от ЗУСЕФСУ (ред. ДВ бр.39 от 27 Май 2022 г., приложима на  
основание съгласно § 70 от ЗИД на ЗУСЕСИФ) условия, във връзка с чл. 82, ал. 1, т. 6 и чл. 84 от

[...]

Строително-монтажните  работи  са  актувани  с  Протокол  за  приемане  на  извършени  СМР от 
30.11.2023 г.
Експертизата установява неизвършени, но разплатени дейности /СМР/ на стойност 265,00 лева.

По т. 16 от решението на УО на ОПРР - ФСМП Т.:
Не  е  извършена  верификация  и  плащане  на  разходи  в  размер  на  991,20  лв.  (деветстотин 
деветдесет и един лв. и 20 cт.), отчетени в искане за плащане, поради липса на предвидените в 
чл.  57,  ал.  1,  т.  3  от  ЗУСЕФСУ (ред.  ДВ бр.39  от  27  Май 2022 г.,  приложима на  основание 
съгласно § 70 от ЗИЦ на ЗУСЕСИФ) условия, във връзка с чл. 82, ал. 1, т.

[...]

(крайната дата за представяне на 
доказателства за отстраняване на несъответствията по същите), тъй като Протокол за приемане 
на извършени СМР от 09.11.2023 г.
По т. 19 от решението на УО на ОПРР - ФСМП А.:
Не е извършена верификация и плащане на разходи в размер на 1879,36 лв. (хиляда осемстотин 
седемдесет и девет лв. и 36 cт.), отчетени в искане за плащане, поради липса на предвидените в 
чл.  57,  ал.  1,  т.  3  от  ЗУСЕФСУ (ред.  ДВ бр.39  от  27  Май 2022 г.,  приложима на  основание 
съгласно § 70 от ЗИД на ЗУСЕСИФ) условия, във връзка с чл. 82, ал. 1, т.

[...]

(крайната  дата  за  представяне  на  доказателства  за  отстраняване  на 
несъответствията по същите), тъй като Протокол за приемане на извършени СМР от 09.11.2023 г.
По т. 35 от решението на УО на ОПРР - ФСМП Ч.:
Не е извършена верификация и плащане на разходи в размер на 356,40 лв. (триста петдесет и 
шест лв. и 40 cт.), отчетени с искане за плащане, поради липса на предвидените в чл. 57, ал. 1, т.  
3 от ЗУСЕФСУ (ред. ДВ бр.39 от 27 Май 2022 г., приложима на основание съгласно § 70 от ЗИД 
на ЗУСЕСИФ) условия, във връзка с чл. 82, ал. 1, т.6 и т.10, чл.